
     Adaptation   

      Ligne 432  
 

A PARTIR DU 25/09/2024 
 

Suite aux modifications d’horaires d’établissements scolaires le mercredi 

après-midi à Montreuil, des adaptations sont mises en place sur la Ligne 432 

Montreuil vers Hesdin en complément de la course 5601 pour les retours : 

      

 

Flashez, Téléchargez l'application mobile CityAll, Rejoignez l'espace de votre réseau de transport "P3 du 62" et 

/ ou Retrouvez l’ensemble des horaires de nos lignes sur le site www.dumont-voyages.fr 

 

Insee Libellé Libellé (physique)

1 62588 7 Place de la Gare - Zone Orange 12H50 17h55

2 62094 7 Ecole 12H55 18h00

3 62094 7 Rte Nationale - Int Rue d'en Haut 12H56 18h01

4 62177 Rue Nationale - N°87 12H58 18h03

5 62501 Route Nationale - F N°37 13H01 18h06

6 62100 Car du 4éme Régiment Cuirassiers 13H03 18h08

7 62100 Beaurain Château - Abri 13H05 18h10

8 62552 Route de Montreuil - F Abri 13H07 18h12

9 62552 Place des Tilleuls - N°8 13H08 18h13

10 62046 Route Nationale - Abri 13H12 18h17

11 62661 Eglise - Abri 13H14 18h19

12 62550 Place - Mairie 13H16 18h21

13 62447 Square Charles de Gaulle - F Abri 13H18 18h23

Course 432.2201 ( Montreuil / Hesdin )

Ar

N°

Commune

A
om

d Arrêt
Horaire

Fréquence hebdomadaire Calendrier de mise en œuvre

--m---- Période scolaire

BEAUMERIE-SAINT-MARTIN

nouveaux 

horaires

MONTREUIL

BEAUMERIE-SAINT-MARTIN

BRIMEUX

LESPINOY

BEAURAINVILLE

BEAURAINVILLE

MARESQUEL-ECQUEMICOURT

MARESQUEL-ECQUEMICOURT

AUBIN-SAINT-VAAST

BOUIN-PLUMOISON

MARCONNELLE

HESDIN

Insee Libellé Libellé (physique)

1 62588 7 Place de la Gare - Zone Orange 17H50

2 62094 7 Ecole 17H57

3 62177 Rue Nationale - N°87 18H00

4 62501 Rue du Crocq - F N°58 18H06

5 62100 Rue du 21 mai 1940 - F Abri 18H08

6 62100 Place de la Liberté - N°46 18H09

7 62236 Chemin de Montreuil - F Abri 18H14

8 62236 Mairie - Abri 18H15

9 62046 Grand Place - Abri 18H19

10 62398 Grande Rue - N°93 - Abri 18H23

11 62398 Musiville - Grande Rue 18H24

12 62461 Le Mail - Rue de Marquise - Abri 18H26

13 62461 Ecole 18H28

14 62461 Petit St Leu - F Abri 18H32

Course 432.801 ( Montreui l  / Huby-Saint-Leu )

Ar

N°

Commune

A
o

m
d Arrêt

Horaire

Fréquence hebdomadaire Calendrier de mise en œuvre

--m---- Période scolaire

MONTREUIL

BEAURAINVILLE

HUBY-SAINT-LEU

HUBY-SAINT-LEU

BEAUMERIE-SAINT-MARTIN

BRIMEUX

LESPINOY

CONTES

CONTES

AUBIN-SAINT-VAAST

GUISY

GUISY

HUBY-SAINT-LEU

BEAURAINVILLE

Coordonnées Périmètre 3 : Cars Dumont 
 03.21.09.01.52   
 contact.p3du62@dumont-voyages.com 

Ticket unitaire 1 € TTC (valable 2h, correspondance(s) 
autorisée(s), retour interdit). 

http://www.dumont-voyages.fr/
mailto:contact.p3du62@dumont-voyages.com

